
 

 

 
Uchwała Nr IV/24/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
 z dnia 20 stycznia 2015 r.  

 
w sprawie wydania opinii do koncepcji przebiegu drogi rowerowej oraz rozwiązań 

polepszających warunki ruchu rowerowego wzdłuż ul. Wielickiej na odcinku od Cmentarza 
Podgórskiego do skrzyżowania Wielicka/ Powstańców Wielkopolskich. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 Opiniuje się pozytywnie do koncepcję przebiegu drogi rowerowej oraz rozwiązań 
polepszających warunki ruchu rowerowego wzdłuż ul. Wielickiej na odcinku od Cmentarza 
Podgórskiego do skrzyżowania Wielicka/ Powstańców Wielkopolskich, wykonaną na zlecenie 
Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, przedłożoną przez firmę BPD Biuro 
Projektów Drogowych pismem z dnia 1 grudnia 2014 r. z następującymi uwagami: 

1. Zrezygnować w planowanych płyt chodnikowych 50x50 na ciągu pieszo rowerowym, od 
wiaduktu kolejowego do skrzyżowania ul. Wielicka i Powstańców Wielkopolskich. 

2. Odstąpić od likwidacji pasa dojazdowego do prawoskrętu do stacji paliw (na wysokości 
budynku nr 24). 

3. Ujednolicić barierki wzdłuż drogi rowerowej przy ul. Wielickiej. 
4. Zachować istniejącą zieleń lub dokonać przesadzeń lub dodatkowych nasadzeń. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 


